QP 2-11 - Piostufe Buebe

QP bis zum Sommer 2011

Datum Zeit

14.05 10:00 - 13:00

21.05 19:00 - 13:00

28.05 -

04.06 -

10.06 -

18.06 -

25.06 -

02.07 -

09.07 -

17.07 -

Stand: 19.12.25

Ort
Migros Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Noch nicht bekannt

Bahnhof Affoltern

Noch nicht bekannt
Noch nicht bekannt

Noch nicht bekannt

Weiteres
Chuecheverchaufe

WEEKEND! Mitnehmen "das Uebliche"
(Schlafsack/Zahbdrsteli etc) plus DVD!

Wir gehen bddlen!
Anti-Littering Anlass

Pfila

Wir gehen bddlen!
Sportliche Aktivitat

Uebung mit Buebe-Drittstufe

Keine Uebung da Bamboocha & Tandouri
abwesend

Sola



