

QP 2-11 - Piostufe Buebe

QP bis zum Sommer 2011

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.05	10:00 - 13:00	Migros Affoltern	Chuecheverchaufe
21.05	19:00 - 13:00	Pfadiheim Schwandenholzli	WEEKEND! Mitnehmen "das Uebliche" (Schlafsack/Zahbürteli etc) plus DVD!
28.05	-	Noch nicht bekannt	Wir gehen böölen!
04.06	-	Bahnhof Affoltern	Anti-Littering Anlass
10.06	-	-	Pfila
18.06	-	Noch nicht bekannt	Wir gehen böölen!
25.06	-	Noch nicht bekannt	Sportliche Aktivität
02.07	-	Noch nicht bekannt	Uebung mit Buebe-Drittstufe
09.07	-	-	Keine Uebung da Bamboocha & Tandouri abwesend
17.07	-	-	Sola

Stand: 19.12.25